ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о порядке оформления краткосрочных отпусков без сохранения заработной платы
Г. Курган                                                                                               14 ноября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения трудового законодательства и поддержания прозрачности внутренних процедур организации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Установить порядок оформления краткосрочных отпусков без сохранения заработной платы для сотрудников организации.
1. Назначить ответственными за согласование и оформление отпусков руководителей соответствующих подразделений.
1. Обеспечить документирование каждого краткосрочного отпуска и внесение данных в кадровую систему.
1. Информировать сотрудников о правилах предоставления краткосрочных отпусков без сохранения заработной платы.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по персоналу Крылова Ивана Сергеевича.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о порядке оформления краткосрочных отпусков без сохранения заработной платы

Г. Курган

14 ноября 2027 года

В целях соблюдения трудового законодательства и поддержания прозрачности внутренних

процедур организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Установить порядок оформления краткосрочных отпусков без сохранения

заработной платы для сотрудников организации.

2.

Назначить ответственными за согласование и оформление отпусков руководителей

соответствующих подразделений.

3.

Обеспечить документирование каждог

о краткосрочного отпуска и внесение данных

в кадровую систему.

4.

Информировать сотрудников о правилах предоставления краткосрочных отпусков

без сохранения заработной платы.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального дире

ктора по персоналу Крылова Ивана Сергеевича.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о порядке оформления краткосрочных отпусков без сохранения заработной платы   Г. Курган                                                                                                 14 ноября 2027 года   В целях соблюдения трудового законодательства и поддержания прозрачности внутренних  процедур организации   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Установить порядок оформления краткосрочных отпусков без сохранения  заработной платы для сотрудников организации.   2.   Назначить ответственными за согласование и оформление отпусков руководителей  соответствующих подразделений.   3.   Обеспечить документирование каждог о краткосрочного отпуска и внесение данных  в кадровую систему.   4.   Информировать сотрудников о правилах предоставления краткосрочных отпусков  без сохранения заработной платы.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального дире ктора по персоналу Крылова Ивана Сергеевича.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).